
1/2 

POSUDEK OPONENTA 
ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 
Název práce:  
Jméno autora: 
Typ práce: 
Fakulta/ústav: 
Katedra/ústav: 
Oponent práce: 
Pracoviště oponenta práce: 

II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ

Splnění zadání   
Posuďte, zda předložená závěrečná práce splňuje zadání. V komentáři případně uveďte body zadání, které nebyly zcela 
splněny, nebo zda je práce oproti zadání rozšířena. Nebylo-li zadání zcela splněno, pokuste se posoudit závažnost, dopady 
a případně i příčiny jednotlivých nedostatků.

Kvalita analýzy konceptu, kvalita výsledné formy
Posuďte úroveň výchozího konceptu a finálního architektonického/urbanistického řešení. 

Provozní řešení, kvalita prostorových vazeb
Posuďte kvalitu dispozičního a provozního řešení. Vyjádřete se k prostorovému řešení.

Kvalita technického řešení 
Posuďte správnost volby a návrhu technického řešení. 

Úplnost, srozumitelnost a grafická úroveň práce
Vyjádřete se k úrovni zpracování závěrečné práce, posuďte věcné, jazykové a obrazové kvality práce, vyjádřete 
se ke grafickému zpracování práce.  



2/2 

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm 

Datum: Podpis: 

III. CELKOVÉ HODNOCENÍ, OTÁZKY K OBHAJOBĚ, NÁVRH KLASIFIKACE
Shrňte aspekty závěrečné práce, které nejvíce ovlivnily Vaše celkové hodnocení. Uveďte případné otázky, které by 
měl student zodpovědět při obhajobě závěrečné práce před komisí.


	posudek-vedouci_AS_v.pdf
	Prázdná stránka


	Klepněte sem a zadejte text1: RODINNÝ DŮM KRYTÝ ZEMINOU
	Klepněte sem a zadejte text2: Ivana Složilová
	Zvolte položku01: [bakalářská]
	Zvolte položku02: [Fakulta stavební (FSv)]
	Klepněte sem a zadejte text3: architektury
	Klepněte sem a zadejte text4: doc.Ing.arch. Petr Šikola, Ph.D.
	Klepněte sem a zadejte text5: K129
	Zvolte položku1: [splněno]
	Vložte komentář1: Práce dle mého názoru splňuje zadání. Nad rámec je dobře zdokumentována představa o interiéru.
	Zvolte položku3: [A - výborně.]
	Vložte komentář2: Vytyčený koncept působí přesvědčivě a atraktivně. Objekt je vhodně osazen v terénním zlomu, nadzemní část je orientována k výhledům do krajiny. Vzniká příjemná pobytová terasa, prostorově oddělená soukromá zahrada.
	Zvolte položku4: [B - velmi dobře.]
	Vložte komentář3: Připomínky: Vstupní část by měla být lépe prostorově/plošně dimenzována. Vazba vstup-hlavní obytný prostor je komplikovaná. Vstup z garáže do zádveří přes technickou místnost není ideální. Spíž je přístupná přes dílnu. 
	Zvolte položku5: [B - velmi dobře.]
	Vložte komentář4: Připomínky: schodiště do 1PP zřejmě nemá podchozí výšku. Není jasné, jak jsou v konstrukci zachyceny vodorovné síly od krovu. Krom tohoto je předložené technické řešení je dobře dokumentované a proveditelné. 
	Zvolte položku6: [A - výborně.]
	Vložte komentář5: Práce je úplná a srozumitelná, na velmi dobré grafické úrovni.
	Vložte komentář6: Důvodem níže uvedeného hodnocení je přesvědčivý architektonický koncept a vcelku zvládnuté technické řešení stavby.
	Zvolte položku2: [A - výborně.]
	Klepněte sem a zadejte datum: 13.6.2018


